AC 100:3, p. 109, L10-14, c.1442 : priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia. Sed propter suas infirmitates crebras committitur visitoribus quod eam sibi faciant si hoc pro utilitate domus eius visum fuerit expedire. Et in casu quo absolventur visitatores per electionem conventualium. aut alias de pastore idoneo provideant. Et de licentia quam petunt pro introitu fundatoris et fundatricis: respondetur eis in littera quam scribunt.

AC 100:24, p. 191, L32-38, c.1442 : priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia Sed propter suas infirmitates crebras committitur visitoribus ut sibi eam faciant. si hoc pro utilitate domus eius visum fuerit expedire Et in casu quo absolventur visitatores per electionem conventualium. aut alias. de pastore idoneo provideant. Et de licentia quam petunt pro introitu fundatoris et fundatricis: respondetur eis in littera quam scribunt.

AC 100:3, p. 130, L1-3, c.1443: priori domus Sancti Johannis in Zeelem prope Diest propter sus infirmitates fit misericordia. Et remittitur conventui electio quam confirmare habebunt si canonica fuerit priores Antwerpie et Gandavi.

Soenen, MB, p. 313:

PB:

DiM145

Mathias Moens.

e - cité 1563.

Li hos ? - †.

f - 19 juillet 1569.

Stiennon, MB, p. 511:

Soenen, MB, p. 320:

AEL, Chartreux, 7, Obituarium, 19 juillet : obijt domni Matheus Moens hospes domus hujus professus domus Diestem.

PB:

AC 100:27/3, p. 190, L37-39, c.1570 : domnus Matheus Moens, professus Diestensis, hospes in domo Leodij, *olim prior, vicarius, et procurator domorum Campensis et Traiecti.*

de Wal, 7044, f° 121:

DiM146

Mathias Schuers

alias **Schrevens, Screvers, Schrevers, Scrovere.**

e - SM hos c.1638- ?

Di cité 1646, 1648.

f - c.1653.

PB:

Soenen, MB, p. 326:

AC 100/28, p. 127, c.1638 (RABg CE 966): D. Mathias Scoones vadat ad domum Sylvæ S. Martini

AC 100/34, p. 127, c.1653 (RABg CE 2418): D. Mathias Schrevers prof. domus Diestensis

AC 100:27/5, p. 74, L11-12, c.1653 : domnus Mathias Schrevers, professus domus Diestensis.

LoM111

Melchior Charles.

e - proc ca 1600 (?).

BgM171

Michael vander Borcht.

e - hos c.1689- ?

N.

a -

b -

c -

d -

e - c.1483.

f -

AC 100:33, p.18, L26-28, c.1483 : Et declaramus N. nunc manentem in domo prope Diest Ordinis (*sic*), non esse pesonam Ordinis, ut claret ex sua propria confessione de matrimonio per eum contracto (*in domo Zelandiæ*).

N.

a -

b -

c -

d -

e - c.1497.

f -

AC 100:31, p. 82, L28-30, c.1497 : Et fratres N. et N. monachi domus Diestensis, quia frivole scripserunt Reverendo Patri, infra annum careant voce et colloquio claustrum ad Ordinis Voluntatem.